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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 1 DO POSTĘPOWANIA EK.272.9.2020  

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawę sprzętu komputerowego, multimedialnego, 

urządzeń drukujących oraz akcesoriów”   

W dniach 21-22 września 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową na adres 

kontakt8-3@policki.pl odnośnie treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest „Dostawa sprzętu komputerowego, multimedialnego, urządzeń 

drukujących oraz akcesoriów”. Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej 

przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami. 

Poniższe pytania dotyczyły I części zamówienia. 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

ODPOWIEDŹ 1 

TAK, zgodnie z SIWZ. 

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

ODPOWIEDŹ 2 

Oprogramowanie należy dostarczyć zgodnie z OPZ, dopuszcza się licencję powiązaną ze 

sprzętem w ramach preinstalacji fabrycznej jak i licencje samodzielne. 

 

PYTANIE 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta 

sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

ODPOWIEDŹ 3 

Oprogramowanie powinno być oznaczone zgodnie z warunkami producenta i licencji. 
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PYTANIE 4  

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie 

procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  

ODPOWIEDŹ 4 

TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość w trakcie odbioru. Oferent zobowiązany jest 

do dostawy oprogramowania legalnego zgodnie z zapisami SIWZ.  

 

PYTANIE 5  

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

ODPOWIEDŹ 5 

TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość w trakcie weryfikacji złożonych ofert 

 

PYTANIE 6 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika 

działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający 

zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic 

dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo 

i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, 

średnie oraz szkoły policealne? 

ODPOWIEDŹ 6 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w przypadku oprogramowania dla jednostek 

edukacyjnych wymienionych w OPZ 

 

PYTANIE 7 

Prosimy o dołączenie załącznika procesory.pdf. 

ODPOWIEDŹ 7 

Zamawiający dołącza do dokumentacji załącznik procesory.pdf. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis   

Beata Chmielewska   

Członek Zarządu Powiatu w Policach  

  

 

 

 

 

 


